. 0 Bembasa Kup 2012
(7 e Sarajevo, 12.5.2012

Disciplina 15 Decaci, 50m Slobodno/Free 12 godina i mladi
12.05.2012 - 13:10 Rezultati
BIH Otvoreno 23.59 Ensar HAJDER ZATU Magdeburg (GER) 09.03.2012
BIH Otvoreno 23.59 Arnel DUDIC ZEZE Trebinje (BiH) 25.07.2010
BIH - 12 28.22  Mihajlo CEPRKALO 22ABL Ni3 (SRB) 18.12.2011
BIH - 14 26.79 Damir HODZIC ZATU Trebinje (BiH) 14.07.2007
BIH - 16 25.01 Ensar HAJDER ZATU Beograd (SRB) 28.07.2007
BIH - 18 23.77 Ensar HAJDER ZATU Roma (ITA) 31.07.2009
Bodova: FINA 2008

Rang Prezimeiime G.R  Ime kluba (krace) Vreme Bodova Status VR

D: 2000/2001

1. Amer VOLJEVICA 00  Sport Time, SA 31.64 313

2. Amar SAPCANIN 00  Sport Time, SA 32.03 302

3. Edi CoMmIC 00  Sport Time, SA 32.18 298

4. Faruk EMINIC 00 GKVS SA, SA 32.67 285

5. Luka LASIC 01 GKVS SA, SA 33.00 276

6. Aldemar ALIKAVAZOVIC 00 Sharks, SA 34.74 237

7. Zejd SUCESKA 01 GKVS SA, SA 3541 224

8. Omar ZUKANOVIC 01 Bosna, SA 3554 221

9. Amar HAMZAGIC 00 Stari Grad, SA 36.05 212
10. Marko HRBACEK 00 Stari Grad, SA 36.55 203
11. Filip MIHALJ 00 Bosna, SA 36.77 200
12. Mirza SUBASIC 00 Sharks, SA 3717 193
13. Fatih TAHIROVIC 01  Sport Time, SA 3728 192
14. Hanan ALIC 00 SportA., SA 3798 181
15. Igor DRLIJACA 01 GKVS SA, SA 38.12 179
16. Jakov BOSKOVIC 00  Zrinjski, MO 38.16 179
17. Dino JAZIC 01 Bosna, SA 38.39 175
18. Marko CORIC 01  Sharks, SA 3924 164
19. Arman NIKSIC 01 Bosna, SA 40.88 145
20. Mateo VIDAKOVIC 00 Orka, MO 4093 145
21. Antonio PULJIC 00  Zrinjski, MO 4099 144
22. Amar HADZIC 01  Sport Time, SA 4235 131
23. Damir PIVIC 01  Sharks, SA 4259 128
24. Ridvan OKOVIC 00  Sport Time, SA 4276 127
25. Haris VOLODER 01 Bosna, SA 4293 125
26. Lav BALASEV-SAMARSKI 01  Sport Time, SA 4316 123
27. Rijad LAKOVIC 01 Bosna, SA 4369 119
28. Dino KLJAKO 00 Orka, MO 4387 118
29. Josip BESLIC 00  Zrinjski, MO 4389 117
30. Antonio UDUNDZIC 01  Zrinjski, MO 44.07 116
31. Faris ALADZUZ 01 H20, SA 4423 115
32. Kristijan PETROVIC 01  SportA., SA 4442 113
33. Dino HRNJICIC 00 Velez, MO 4448 113
34. Marino MARTINOVIC 00  Zrinjski, MO 4557 105
35. Amar PRASOVIC 00 Forma, SA 4587 103
36. Karlo MARIC 00  Zrinjski, MO 46.42 99
37. Tarik SOFTIC 01 Pirana, SA 4754 92
38. Adnan FAZLAGIC 00 Velez, MO 4761 92
39. Benjamin ZEJNILAGIC 00 Eko Sport, SA 47.63 92
40. Dino CENANOVIC 00  Lider Sport, SA 47.94 90
41. Muhamed SUBASIC 00 Lider Sport, SA 48.43 87
42. Eman PAJIC 00 Orka, MO 48.59 87
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BembaSa Kup 2012
Sarajevo, 12.5.2012

Disciplina 15, Decaci, 50m Slobodno/Free, D: 2000/2001

Rang

43,
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.

DSQ

DSQ
DNS

DNS
DNS

Prezime i ime

Abdulhadi VELAGIC
Bosko BOSKOVIC
Imran HRUSTIC
lvan CORIC

DZemail ROZAJAC
Ivan BABIC

Emir SOLAKOVIC
Rasim SELIMOTIC
Nadir MUJEZINOVIC
1 - Raniji ili neispravan start
Mihajlo KLADARIN

GR

01
01
01
00
00
00
00
00
01

00

Ime kluba (kraée)

Bosna, SA
Zrinjski, MO
Bosna, SA
Zrinjski, MO
Forma, SA
Zrinjski, MO
Sport Time, SA
Pirana, SA
Bosna, SA

Sport Time, SA

4 - Nesportsko ponaSanje, ometanje drugog plivaca

Kenan CATIC
Adi SELIMIC
Dino KLACAR

E: 2002/2003

COX®NIOHWDNE

Tarik SMAJLOVIC
Kerim SADIKOVIC
Semir BILAL

Tarik MUSIC

Filip CORIC

Marjan ZOVKO

Rijad BULIC

Filip HADZIAHMETOVIC
Feda OMERBEGOVIC
Kemal LETIC

Dino JELIN

Din KOMARICA

Emir BOJICIC

Ajdin SOFIC

Tarik HAMZAGIC
Hamza FAZLIC

Stefan TOMIC

Bakir HADZIMAHOVIC
Ahmet STUPAC
Ibrahim BONKO
DZenan DZIHO

Emir ESATOVIC
Adrian NOVAK

Zemir MASALA

Fran NOVAK

Andrej RAMLJAK

Adin HODZIC

Jasmin JASAREVIC
Dzevad KARAMURATOVIC
Amar EMINOVIC
Timur SUBASIC

Adi HEBIB

Leopold DANKIC

01
01
01

02
03
02
02
02
02
02
02
02
02
03
02
02
02
02
02
02
02
02
02
03
02
03
02
03
02
02
03
02
03
03
02
02

Sport Time, SA
Velez, MO
Sport Time, SA

GKVS SA, SA
Velez, MO
Forma, SA
Celik-Zelj.,ZE
Bosna, SA
Zrinjski, MO
Sport Time, SA
Sport Time, SA
Sport Time, SA
Stari Grad, SA
Orka, MO
Sport Time, SA
Bosna, SA
Celik-Zelj.,ZE
Stari Grad, SA
Bosna, SA
Sport Time, SA
Velez, MO
Velez, MO
Bosna, SA
Velez, MO
Sportivo, SA
Stari Grad, SA
Sport Time, SA
Stari Grad, SA
Zrinjski, MO
Celik-Zelj.,ZE
Sportivo, SA
Eko Sport, SA
H20, SA
Sharks, SA
Velez, MO
Zrinjski, MO

Vreme Bodova Status VR

49.47 82
50.38 78
51.70 72
52.31 69
53.60 64
55.60 58
56.21 56
1:14.47 24
40.60
53.26
3555 221
3574 217
3833 176
38.70 171
3945 162
39.69 159
39.86 157
40.01 155
40.03 155
40.55 149
4123 142
4128 141
4148 139
4162 138
42.23 132
4242 130
42.82 126
43.04 124
4323 123
43.71 119
4480 110
4525 107
4550 105
45.67 104
46.37 100
46.68 98
46.77 97
47.08 95
47.11 95
47.30 94
47.55 92
48.69 86
49.95 80
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BembaSa Kup 2012
Sarajevo, 12.5.2012

Disciplina 15, Decaci, 50m Slobodno/Free, E: 2002/2003

Rang Prezimeiime

34. Bakir HABUL

35. Kerim TABAKOVIC
36. Suajb ZORANIC
37. Timur TRBONJA
38. Amar CAJDRIC
39. Benjamin KADRIJA
40. Emir OMERAGIC
41. Omar SOLAKOVIC
42. Benjamin RISLJANIN
43. Amar TREBO

44. Luka STARCEVIC
45. Deni ELZNAR

46. Faris SELIMOVIC
47. Feda SLOMOVIC
48. Alija DELIC

49. Adi KULENOVIC
50. Tarik PERVIZ

51. Fatih PEDISA

52. Mak MULALIC

53. Petar DREZNJAK
54. Emir PRASOVIC
55. Osman MEMISEVIC
56. Haris SERDAREVIC
DNS Teo ZIGIC

DNS Dino BAJRAMOVIC
DNS Luka VRLJIC

DNS Vedad SABANOVIC
DNS Vedad RESIC

F: 2004 i mladi/and younger

Imad DUMANJIC
Emir CESIC
Nidal BULIC
Osman HADZIC
Denis COROVIC
Bakir GLAMOC

=

Tarik TRGO
Adnan HRKOVIC
Sergej JARENDIC
Tarik FILIPOVIC
Tin SAUPERL

Ali REPESA

©Wo N Ok ®wN

el o e
s~ wbh kP o

Muhamed PEHILJ
Haris DZANO
Ahmed TURKOVIC
DNS Bilal PEHILJ

B
No

Amar KARASALIHOVIC

Nihad NUKIC-SEHMUJOVIC

GR

02
03
03
02
02
02
03
02
02
02
02
03
03
03
03
02
03
03
03
03
03
03
03

RRREFEEFEFERRERER

05

06
06

Ime kluba (kraée)

Velez, MO
Bosna, SA
Sport A., SA
Bimba, SA
Sharks, SA
Sportivo, SA
Sport A., SA
Sport Time, SA
Sportivo, SA
Celik-Zelj.,ZE
Sportivo, SA
H20, SA
Sharks, SA
Sportivo, SA
Forma, SA
H20, SA
Sportivo, SA
Eko Sport, SA
H20, SA
Zrinjski, MO
Forma, SA
Forma, SA
Forma, SA
H20, SA

Eko Sport, SA
Zrinjski, MO
Eko Sport, SA
Sportivo, SA

Sharks, SA
Bosna, SA
Sport Time, SA
Bosna, SA
Stari Grad, SA
Sportivo, SA
Sharks, SA
Lider Sport, SA
Sport A., SA
Orka, MO
Sharks, SA
Zrinjski, MO
Orka, MO

Eko Sport, SA
Forma, SA
Sharks, SA
Sharks, SA
Forma, SA

Vreme Bodova Status VR

50.00 79
50.16 79
50.17 79
50.34 78
50.75 76
50.96 75
52.23 70
52.77 68
52.89 67
54.35 62
54.39 62
55.11 59
56.67 55
58.00 51
58.05 51
58.52 50
58.86 49
58.90 49
1:00.19 46
1:00.70 44
1:01.65 42
1:04.83 36
1:12.04 27
4341 121
4459 112
48.18 89
50.66 76
50.79 76
53.42 65
54.30 62
55.64 58
57.17 53
57.76 52
58.78 49
59.52 47
1:00.55 45
1:06.27 34
1:07.00 33
1:11.48 27
1:34.82 12
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